
Министерство образования и науки Российской  Федерации 
Управление образования администрации г. Тулы 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ № 34 

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА НИКОЛАЯ ДМИТРИЕВИЧА ЗАХАРОВА» 
300028, г. Тула, ул.Болдина, 100 

Телефон (4872) 22-34-25; факс (4872) 21-95-98 
                                                          

П Р И К А З 
 

от  10 сентября  2024 г.                            Тула                                                  №  189/1 -а 
 
Об изменении состава комиссии 
по распределению выплат 
стимулирующего характера 
работникам МБОУ «ЦО  № 34» 

 
  Во исполнении приказа    №  167/1 -а   от 02.09.2024г.,  в связи с увольнением    Мелёхиной 
Ю.В., заместителя директора по ДО 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
     1. Ввести в состав комиссии  по распределению выплат стимулирующего характера в 
учреждениях, входящих в состав МБОУ «ЦО № 34» (Дошкольное отделение «Крепыш»)  
Лазареву Юлию Викторовну, заместителя директора по ДО. 
     2.  Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 
 
 
 
Директор МБОУ «ЦО № 34»                                                                               Л.В.Лазарева 
 


		tula-co34@tularegion.org
	2024-10-01T15:21:26+0300
	г. Тула, ул. Болдина, д.100
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ № 34 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА НИКОЛАЯ ДМИТРИЕВИЧА ЗАХАРОВА"
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа




